АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2020 № 20
306010, Курская обл., Поныровский р-н,

п. Возы, ул. Советская, д. 7,
Об утверждении схемы размещения
Нестационарных торговых объектов
На территории Возовского сельсовета
    Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23 марта 2011 года №32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов»  Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Возовского сельсовета (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Возовского сельсовета от 24.11.2011 г. №55-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Возовского сельсовета»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета                                                               Р.Б. Хохлова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Возовского сельсовета

от 25.02.2020 г. №20

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области

	Муниципальное образование «Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области

	N п/п
	Наименование нестационарного торгового объекта
	Место расположения
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)

	1
	Торговая площадка для проведения ярмарок
	п. Возы, пересечение улиц Комсомольская и Пролетарская
	Продовольственная, непродовольственная, промышленная группа товаров

	2
	Киоск ИП Амелин А.Н.
	Возовский сельсовет, с. Брусовое
	Продовольственная, непродовольственная, группы товаров

	3
	Павильон ИП Строева Р.П.
	Возовский сельсовет, с. Брусовое
	Продовольственная, непродовольственная, группы товаров

	4
	ПО «Поныровское»
	Возовский сельсовет, с. Тифинское
	Продовольственная, непродовольственная, группы товаров

	5
	Павильон
	Возовский сельсовет, с. Брусовое, ул. Ильинка
	Продовольственная, непродовольственная, группы товаров